

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ МИНИСТРЛІГІ**  
**«Ш.ЕСЕНОВ атындағы КАСПИЙ ТЕХНОЛОГИЯЛАР ЖӘНЕ ИНЖИНИРИНГ УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ**

«Бекітілген»  
 «Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті»КЕАҚ  
 Директорлар кеңесінің шешімімен  
 ( 2023 жылғы 27 қараша №4 хаттама)



**«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесінің**  
**2024 жылға арналған**  
**ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**  
**(отырыстар кестесі)**

Отырыс №	№ п/п	Қаралатын мәселелер	Өткізу күні	Жауаптылар
1	1	«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ ішкі аудит қызметінің жылдық аудиторлық жоспарын бекіту туралы	Ақпан 2024	Аудит және тәуекелдер бойынша комитет төрағасы
	2	«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ әкімшілік шығыстарына мониторинг жүргізу және бақылауды ұйымдастыру туралы, оның ішінде еңбекақы төлеу және сыйақы беру тәртібі бойынша		Атқарушы вице-президент
	3	«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ профессор - оқытушылар құрамы мен ғылыми қызметкерлерінің, әкімшілік басқару персоналының лауазымдарына конкурстық орналасу қағидаларын бекіту туралы		Атқарушы вице-президент
	4	2024-2025 оқу жылына арналған «Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ көрсететін ақылы қызметтер құнының прејскурантын бекіту туралы		Қаржы басқармасының басшысы-бас бухгалтер
	1	2023 қаржы жылындағы «Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ таза табысты бөлу жөніндегі директорлар кеңесінің ұсыныстары туралы	Мамыр 2024	Қаржы басқармасының басшысы-бас бухгалтер
	2	«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру бағдарламаларына білім алушыларды қабылдау қағидаларын бекіту туралы		Академиялық қызмет жөніндегі вице-президент

2	3	Директорлар кеңесінің, директорлар кеңесі комитеттерінің, вице-президенттердің, ішкі аудит қызметінің және корпоративтік хатшының қызметін бағалау туралы		Директорлар кеңесінің төрағасы
	4	«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ-ның 2023 жылғы аудиттелген жылдық қаржылық есептілігін алдын ала бекіту туралы		Қаржы басқармасының басшысы-бас бухгалтер
	5	«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ даму жоспарының орындалуы туралы есепті бекіту туралы		Қаржы басқармасының басшысы-бас бухгалтер
3	1	2023-2024 оқу жылындағы «Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ қызметі туралы есеп	Тамыз 2024	Президент-ректор
	2	«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ даму бағдарламасын (стратегиялық жоспарды) орындау туралы. 2023 жылдың қорытындысы.		Қаржы басқармасының басшысы-бас бухгалтер
	3	«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ Директорлар кеңесінің Ішкі аудит қызметінің есебі		Ішкі аудит қызметінің басшысы
	4	Директорлар кеңесі комитеттерінің жұмысы туралы		Директорлар кеңесі комитеттерінің төрағалары
4	1	«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ Директорлар кеңесінің 2025 жылға арналған жұмыс жоспарын (отырыстар кестесін) бекіту туралы	Қараша 2024	Корпоративтік хатшы
	2	2024 жылға арналған қаржылық есептілік аудитін жүзеге асыратын аудиторлық ұйымды келісу және оның қызметтеріне ақы төлеу мөлшерін айқындау туралы		Қаржы басқармасының басшысы-бас бухгалтер
	3	2024 жылдың екінші жартыжылдығында «Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ даму жоспарын нақтылауды бекіту және 2024 жылға арналған «Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университет» КЕАҚ даму жоспарын бекіту туралы.		Қаржы басқармасының басшысы-бас бухгалтер
	4	2023 жылғы қараша айынан 2024 жылғы қараша айына дейінгі кезеңде директорлар кеңесінің шешімдерін орындау туралы		Корпоративтік хатшы

*«Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесінің жұмыс жоспары «Акционерлік қоғам туралы» 2003 жылғы 13 мамырдағы № 415-ІІ Қазақстан Республикасының Заңы, «Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті» КЕАҚ Жарғысының 71-тармағы негізінде жасалды.*